
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З
Хмельницький  ̂ </ 0  -///, 0,5?  с£о<£5~

Про підсумки обласного конкурсу 
професійної майстерності з професії 
«Кравець» серед учнів закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 30.04.2025 року №70-од 
«Про організацію проведення обласного конкурсу професійної майстерності з 
професії «Кравець» серед учнів закладів професійної (професійно-технічної) 
освіти», на підставі рішення організаційного комітету та журі обласного 
конкурсу фахової майстерності з професії «Кравець» серед учнів закладів 
професійної (професійно-технічної) освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити списки переможців обласного конкурсу професійної 
майстерності з професії «Кравець» серед учнів закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти (далі -  Конкурс) згідно із додатком 1.

2. Нагородити:
1) переможців Конкурсу, зазначених у додатку 1 цього наказу, 

дипломами І, II, III ступенів;
2) учасників Конкурсу, зазначених у додатку 2 цього наказу, 

дипломами учасників.

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти:
1) оголосити подяку педагогам, які підготували переможців Конкурсу, 

згідно із додатком 3;
2) довести до відома викладачів та майстрів виробничого навчання 

інформацію про результати Конкурсу.



2

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Олександр ПУНДА



Додаток 1
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
обласної державноїадміністрації 
від / І

Список переможців
обласного конкурсу професійної майстерності з професії «Кравець» серед 

учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти

ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ

КОРЧЕНЮК - учениця Державного навчального заклад}
Дар’я Олександрівна «Полонський агропромисловий центр

професійної освіти»

ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ

КОЗУБСЬКА - учениця Державного навчального заклад}
Світлана Валеріївна «Хмельницький центр професійно-технічно'

освіти сфери послуг»

ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ

ВЕСНА - учениця Хмельницького професійного ліцею
Мирослава Олександрівна

КІМ
Тетяна Павлівна

ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ

учениця Державного навчального закладу 
«Лісоводський професійний аграрний ліцей»

Заступник директора -  
начальник управління Ольга ПАВЛЮК



Додаток 2
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
обласної державної адміністрації
від ^  /у > №  р О  '

Список учасників
обласного конкурсу професійної майстерності з професії «Кравець» серед 

учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти

ГУМЕНЮК 
Софія Михайлівна

учениця Держаного навчального закладу 
«Ярмолинецький агропромисловий центр 
професійної освіти»

НЕТИКША 
Надія Вячеславівна

учениця Нетішинського професійного ліцею

ОПАНАСЮК Анна 
Олександрівна

учениця Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Славутський 
професійний ліцей»

ПРОЦАНЮК 
Валерія Ростиславівна

учениця Шепетівського професійного ліцею

ФЕДОРОВА 
Тамара Сергіївна

учениця Закладу професійної (професійно- 
технічної) освіти «Подільський професійний 
коледж»

Заступник директора -  
начальник управління Ольга ПАВЛЮК



Додаток З 
до наказу директора 
Департаменту освіти та науки 
обласної державної адміністрації
в щ г / ^  { '  ~

Список педагогів, які підготували переможців обласного конкурсу 
професійної майстерності з професії «Кравець» серед учнів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти
Прізвище, ім’я, Прізвище, ім’я, по

по батькові батькові педагога
переможця

КОРЧЕНЮК КОНОНЕНКО Ірина
Дар’я Іванівна

Олександрівна

МОВЧАН 
Ірина Дмитрівна

КОЗУБСЬКА ШЛЯХОВА
Світлана Ірина Олександрівна,
Валерїївна

БЕВЗА
Юлія Феліксівна

ВЕСНА СЛОМІНСЬКА
Мирослава Олена Анатоліївна
Олександрівна ГЕР'ЯТОВИЧ 

Інна Володимирівна
КІМ
Тетяна Павлівна ВОДЯНА

Неля Володимирівна

КОБИЛЯНСЬКА 
Катерина Анатоліївна

Посада та назва навчального 
закладу

майстер виробничого навчання
Державного навчального закладу 
«Полонський агропромисловий
центр професійної освіти» 
викладач Державного навчального 

закладу «Полонський
агропромисловий центр професійної 
освіти»
майстер виробничого навчання
Державного навчального закладу 
«Хмельницький центр професійно- 
технічної освіти сфери послуг» 
викладач Державного навчального 
закладу «Хмельницький центр
професійно-технічної освіти сфери 
послуг»
майстер виробничого навчання
Хмельницького професійного ліцею 
викладач Хмельницького
професійного ліцею 
майстер виробничого навчання 
Державного навчального закладу 
«Лісоводський професійний
аграрний ліцей»
викладач Державного навчального 
закладу «Лісоводський професійний 
аграрний ліцей»

Заступник директора -  
начальник управління Ольга ПАВЛЮК


